２０２５年０８月吉日

山九株式会社東京支店港運グループ

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度、弊社港運グループ青海事務所を青海A3管理棟に移転するはこびとなりました。

下記の通りにご案内申し上げます。尚、電話番号及びFAX番号に変更はありません。

　今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

新事務所名 ：　青海Ａ-３ターミナル管理棟

新事務所営業開始日 ：　２０２５年０９月０１日

新事務所住所 ：　〒１３５－００6４　東京都江東区青海３丁目４番7号

　　青海Ａ-３ターミナル管理棟４階

以上

事務所移転のご案内

記

新事務所

４階